      Calle 49 sur N° 43 A - 264 Envigado, Antioquia / PBX: 301 1616 / e-mail: ventas@admitec.com www.admitec.co
Polietileno
Reducción mango largo PE-100 RDE 11 PN 16 tope
Accesorios dn (mm) dn1 (mm) L (mm) A (mm) B (mm)
REDU63X25TOPE 63 25 150 70 58
REDU63X32TOPE 63 32 150 70 58
REDU63X40TOPE 63 40 153 70 60
REDU63X50TOPE 63 50 160 70 60
REDU75X32TOPE 75 32 160 80 60
REDU75X40TOPE 75 40 160 73 60
REDU75X50TOPE 75 50 160 80 60
REDU75X63TOPE 75 63 160 80 63
REDU90X32TOPE 90 32 170 80 75
REDU90X40TOPE 90 40 170 80 75
REDU90X50TOPE 90 50 175 80 70
REDU90X63TOPE 90 63 175 90 70
REDU90X75TOPE 90 75 175 80 75
REDU110X40TOPE 110 40 180 90 58
REDU110X50TOPE 110 50 180 90 60
      Calle 49 sur N° 43 A - 264 Envigado, Antioquia / PBX: 301 1616 / e-mail: ventas@admitec.com www.admitec.co
Polietileno
Reducción mango largo PE-100 RDE 11 PN 16 tope
Referencia dn (mm) dn1 (mm) L (mm) A (mm) B (mm)
REDU110X63TOPE 110 63 185 90 68
REDU110X75TOPE 110 75 185 90 70
REDU110X90TOPE 110 90 190 90 79
REDU125X63TOPE 125 63 193 89 64
REDU125X75TOPE 125 75 193 89 80
REDU125X90TOPE 125 90 195 80 92
REDU125X110TOPE 125 110 189 95 82
REDU160X32TOPE 160 32 215 110 50
REDU160X50TOPE 160 50 210 100 70
REDU160X63TOPE 160 63 215 100 77
REDU160X75TOPE 160 75 212 100 77
REDU160X90TOPE 160 90 215 100 82
REDU160X110TOPE 160 110 215 100 85
      Calle 49 sur N° 43 A - 264 Envigado, Antioquia / PBX: 301 1616 / e-mail: ventas@admitec.com www.admitec.co
Polietileno
Reducción mango largo PE-100 RDE 11 PN 16 tope
Referencia dn (mm) dn1 (mm) L (mm) A (mm) B (mm)
REDU160X125TOPE 160 125 217 100 90
REDU180X90TOPE 180 90 239 110 80
REDU180X110TOPE 180 110 232 110 87
REDU180X125TOPE 180 125 243 110 95
REDU180X160TOPE 180 160 237 110 100
REDU200X63TOPE 200 63 230 112 78
REDU200X90TOPE 200 90 232 112 82
REDU200X110TOPE 200 110 232 112 85
REDU200X125TOPE 200 125 232 112 89
REDU200X160TOPE 200 160 246 112 105
REDU200X180TOPE 200 180 241 112 105
REDU250X90TOPE 250 90 235 110 90
REDU250X110TOPE 250 110 242 110 90
REDU250X125TOPE 250 125 242 110 98
      Calle 49 sur N° 43 A - 264 Envigado, Antioquia / PBX: 301 1616 / e-mail: ventas@admitec.com www.admitec.co
Polietileno
Reducción mango largo PE-100 RDE 11 PN 16 tope
Referencia dn (mm) dn1 (mm) L (mm) A (mm) B (mm)
REDU250X160TOPE 250 160 242 110 100
REDU250X180TOPE 250 180 245 110 100
REDU250X200TOPE 250 200 250 110 105
REDU250X225TOPE 250 225 280 130 120
REDU315X90TOPE 315 90 255 118 95
REDU315X110TOPE 315 110 255 118 95
REDU315X160TOPE 315 160 255 118 95
REDU315X180TOPE 315 180 260 118 104
REDU315X200TOPE 315 200 255 119 95
REDU315X225TOPE 315 225 255 119 95
REDU315X250TOPE 315 250 255 119 100
REDU315X280TOPE 315 280 255 124 105